
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

  

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de wet van 28 Juni 1951, Stb. 253, tot wijziging 
der Invaliditeitswet, der Ongevallenwet 1921, der 
Land- en Tuinbouwongevallenwet 1922, der Zee- 
ongevallenwet 1919, der Ziektewet, der Kinderbij
slagwet en der wet van 21 December 1950, Stb. 
K  590, tot uitbreiding van de toepassing van het 
Ziekenfondsenbesluit.

Wh JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken van 28 
Juni 1951, No. 2753, Afdeling Sociale Verzekering;

Gelet op artikel IX der wet van 28 Juni 1951, Stb. 253, tot 
wijziging der Invaliditeitswet, der Ongevallenwet 1921, der Land- en 
Tuinbouwongevallenwet 1922, der Zeeongevallenwet 1919, der Ziekte
wet, der Kinderbijslagwet en der wet van 21 December 1950, Staats
blad K 590, tot uitbreiding van de toepassing van het Ziekenfondsen
besluit;

Hebben goedgevonden en verstaan:
De wet van 28 Juni 1951, Stb. 253, tot wijziging der Invaliditeits

wet, der Ongevallenwet 1921, der Land- en Tuinbouwongevallenwet 
1922, der Zeeongevallenwet 1919, der Ziektewet, der Kinderbijslagwet 
en der wet van 21 December 1950, Staatsblad K 590, tot uitbreiding 
van de toepassing van het Ziekenfondsenbesluit treedt in werking 
met ingang van 2 Juli 1951.

Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 Juni 1951.

B E S L U I T  van 28 Juni 1951, houdende vast-

JULIANA.
De Minister van Sociale Zaken, 

A. M. JOEKES.
Uitgegeven de negen en twintigste Juni 1951.

De Minister van Justitie, 
H.H.  MMUULLDDEERRIIJJEE..


	stb-1951-254



